Информация об итогах конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области

В результате оценки участников на включение в кадровый резерв Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области на основании представленных ими документов об образовании, прохождении муниципальной или иной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, по итогам проведения конкурсных процедур, в протоколами заседаний конкурсной соответствии c комиссии Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской ot 09.10.2018 № 1, ot 07.11.2018 № 2, распоряжением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 07.11.2018 № 805-р «О включении в кадровый резерв на Администрации службы муниципальной Сосновского муниципального района Нижегородской области»:

в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы Нижегородской области ведущей группы (специалисты) в Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области включены следующие участники конкурса:

- Авдошина Елена Сергеевна
- Воронина Ирина Алексеевна
- Полетаева Мария Владимировна;

в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы Нижегородской области **старшей группы** в Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области включены следующие участники конкурса:

- Авдошина Елена Сергеевна
- Воронина Ирина Алексеевна
- Грехова Александра Николаевна
- Кривдина Татьяна Сергеевна
- Тужилина Ольга Александровна.

Документы, представленные претендентами для участия в конкурсе, могут быть возвращены им по письменному заявлению по адресу:

606170, Нижегородская область, Сосновский район, п.Сосновское, ул.Ленина, д.27, 2 этаж – кабинет управления делами с 08.00 до 16.00 часов.

Телефон для справок (831 74) 2-86-77.